
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

No. 
83 
3 

113 
33 
96 
69 
58 
19 
47 
38 
98 
53 
86 
65 
55 
99 
44 
52 
12 
7 

91 
97 
71 
90 
21 
23 

121 
72 
64 
13 
48 
20 
8 

11 
35 
32 
81 
14 
82 
27 
84 
78 
17 

Name 
Michal CHALUPA 
Igor KALÁB 
Martin GBELEC 
Tomáš ŠUBRT 
Richard SEDLÁK 
Pierre COPPA 
Petr WIESENBERG 
Jozef JEŽOVICA 
David HANZALÍK 
Zdeněk ORT 
Michal RONEC 
Miroslav SLOBODA 
Martin SEDLÁK 
Luboš KOŇÁK 
Dušan KOVARIK 
Petr NAJMAN 
Jan NEHASIL 
František LOUČKA 
Krystian PALUCH 
Karel BRANDTNER 
Lukáš VÁCLAVOVIČ 
Marian BLAŽEK 
Jakub VOJTĚCH 
BRONISLAV STAŚ 
Roman KURINA 
Michal DOKOUPIL 
Anežka SVOBODOVÁ 
Ondřej KANIA 
Petr VAJNER ML. 
Filip HARANTA 
Milan HANZALÍK 
Jiří BUBA 
Petr SEDLÁK 
Michael HRDÝ 
Veronika HANKOCYOVÁ 
Patrik STACHURA 
Lubomír VÍDEŇSKÝ 
Rene DÜNKI 
Libor KREUZMANN 
Josef DOLEŽAL 
Lukáš VAŇKÁT 
Lukáš SVOBODA 
Peter BÁŠ 

Štát 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
ITA 
CZE 
SVK 
SVK 
CZE 
SVK 
SVK 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
POL 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SUI 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 

Značka 
Yamaha R6 
Triumph Daytona 675R 
Yamaha R6 
Yamaha R6 
Yamaha R6 
Honda CBR 600 RR 
Yamaha YZF-R6 
Kawasaki 
Kawasaki 
YAMAHA R6 
Yamaha R6 
Yamaha 
Yamaha R6 
Yamaha R6 
Honda 600 cbr 
Suzuki GSXR 600R 
HONDA CBR 600RR 
Classicbike 
Honda CBR 600RR 
Yamaha R6 
Kawasaki ZX-6R Ninja 
Kawasaki zx6R 
Honda 
YAMAHA R6 
suzuki gsxr 
TeamBikeKawasaki 
Yamaha R6 
Kawasaki zxr 6r 
Kawasaki ZX6R 
Honda 
Kawasaki 
SUZUKI GSX R 600 
Honda CBR 600 RR 
HONDA CBR600RR 
TeamBikeKawasaki 
Kawasaki Zx6R 
SUZUKI GSX-R 
FTR Moto 2 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
HONDA CBR600RR 
Yamaha R6 

Klub 
Czech road racing team 
MBNS Triumph 
MG racing / Ariane factory 
BRC Šubrt racing team 
MTR Company 
Motor Village 69 
Betontransport s.r.o. 

Hanzalík racing 
ORT RACING TEAM 
Fugu racing 
Laki RT 53 
Sedlák Racing Team. 17 STYLE 
Automotoklub Městec Králové 
aquaprofi racing 
North Czech Riders 
ABMOTO.CZ racing a friends 

Prędki Racing Team 
Wildmotors 
Factory racing - 4PRO 
Reality na Jistotu, RF Motoservis 
Karel Pešek Academy 
AMK TĚRLICKO,IMPEX TRADE 
motosport club unin 
IndiRacing 
Kámen Donát, Wildmotors 
Lpg Havirov 
Motojomax ReJSing 
LOTTE Europe Racing Team 
Hanzalík racing 

Toptape 

IndiRacing 
AMK Těrlicko 
UNION POWER Racing 
Moto Auto Center Dällikon 
COBAP Racing 
COBAP Racing 
COBAP Racing 
M-style racing  team 
FUGU Racing 

In Lap 
3 
5 
7 
6 
4 
7 
6 
4 
3 
7 
3 
5 
7 
2 
4 
7 
5 
5 
7 
6 
1 
4 
5 
2 
4 
5 
4 
7 
6 
7 
2 
7 
6 
5 
6 
1 
5 
6 
5 
7 
2 
1 
3 

Best Tm 
2:09.787 
2:10.270 
2:11.657 
2:13.335 
2:14.696 
2:15.514 
2:16.214 
2:16.240 
2:16.461 
2:16.541 
2:17.192 
2:17.597 
2:17.779 
2:17.876 
2:19.158 
2:19.362 
2:19.723 
2:20.009 
2:20.848 
2:20.980 
2:21.104 
2:22.737 
2:23.130 
2:23.407 
2:24.134 
2:24.365 
2:24.961 
2:25.176 
2:25.503 
2:25.626 
2:28.338 
2:28.730 
2:28.936 
2:29.658 
2:30.027 
2:30.369 
2:30.671 
2:30.935 
2:31.802 
2:31.849 
2:32.058 
2:33.228 
2:37.007 

Diff 

0.483 
1.870 
3.548 
4.909 
5.727 
6.427 
6.453 
6.674 
6.754 
7.405 
7.810 
7.992 
8.089 
9.371 
9.575 
9.936 

10.222 
11.061 
11.193 
11.317 
12.950 
13.343 
13.620 
14.347 
14.578 
15.174 
15.389 
15.716 
15.839 
18.551 
18.943 
19.149 
19.871 
20.240 
20.582 
20.884 
21.148 
22.015 
22.062 
22.271 
23.441 
27.220 

Best Speed 
149,867 
149,311 
147,738 
145,879 
144,405 
143,534 
142,796 
142,769 
142,537 
142,454 
141,778 
141,361 
141,174 
141,075 
139,775 
139,570 
139,210 
138,925 
138,098 
137,969 
137,847 
136,270 
135,896 
135,634 
134,949 
134,733 
134,180 
133,981 
133,680 
133,567 
131,125 
130,779 
130,598 
129,968 
129,649 
129,354 
129,095 
128,869 
128,133 
128,093 
127,917 
126,940 
123,885 

Laps 
5 
5 
8 
8 
5 
7 
7 
7 
6 
8 
7 
7 
7 
8 
5 
7 
7 
7 
7 
6 
3 
7 
7 
5 
5 
6 
6 
7 
7 
7 
3 
7 
7 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
7 
7 
1 
5 

Sorted on best lap time

Printed: 07.04.2018 10:09:56 

Časomíra: Sport Timing Slovakia  
Ředitel závodu: Petr Civín FIM 10599 
Jury: Malaník, Ožana,  
Pořadatel: Road Racing Club , Dvůr Králove nad Labem 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming Slovakia 

Jarní cena Brna 2018 
do 600 
do 600 1.kvalifikační  trénink 
Qualifying (20:00 Time) started at 9:40:03 

Automotodrom Brno 5,403 km 
07.04.2018 09:40 
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Pos 
44 
45 
46 

No. 
56 
54 
6 

Name 
Michal ČÍŽEK 
Pavel ZIMA 
Martin KOŠEK 

Štát 
CZE 
CZE 
CZE 

Značka 
Honda Yamaha 
Honda CBR 600RR 
Honda CBR 600 

Klub 
DC team 
Addinol 
Sportovní klub Cholenice 

In Lap 
6 
0 
0 

Best Tm 
2:38.336 

Diff 
28.549 

Best Speed 
122,845 

- 
- 

Laps 
6 

Sorted on best lap time
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